
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.327.1204
65 Ø mm, Emniyet ventili, pik döküm, ağırlıklı veya yaylı tip, yavaş (Oran sal) kalkışlı, flanşlı, PN 
16, (TSE belgeli)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2013 1013,00 15,75 7,88

2019 1498,36 43,98 21,99

2011 0,00 0,00 0,00

2018 1100,00 30,60 15,30

2021 2517,33 63,06 31,53

2005 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2017 1280,00 26,70 13,35

2007 0,00 0,00 0,00

2015 1080,00 19,50 9,75

2022-2 6952,00 96,25 48,13

2012 0,00 0,00 0,00

2022-3 6980,88 125,13 62,57

2022-1 3558,75 96,25 48,13

2014 1140,00 17,40 8,70

2020 2015,09 51,68 25,84

2003 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2023-2 16156,25 318,75 159,38

2016 1140,00 24,80 12,40

2023-1 11506,50 194,00 97,00

2008 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

EMNİYET CİHAZLARI (TS EN ISO 4126-1, 4, 6, 7) (Ölçü Adet)
2014/68/AB Basınçlı Ekipmanlar Yönetmeliğine uygun olarak TSE uygunluk belgeli piyasaya arz edilmiş 
olup, subap, yuvası mili paslanmaz malzemeden ve tutukluk yapmadan çalışacak emniyet cihazının yerine 
monte edilmesi, ayarlarının yapılıp işler halde teslimi.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

0
5000

10000
15000
20000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.327.1204 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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